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 امام)عليه السلام( فرمود: دل هاىاوقات شرعی
 انسان ها وحشى و رمنده است، هركس با 

آنها انس گيرد رو به سوى او مى كنند!

حکمت نهج البلاغه
راه آه سحر از شوق نمى یارم داد

 تا نباید كه بشوراند خواب سحرت
سعدی

حاجی بابایی مطرح کرد:

 افزایش ۲۸هزارمیلیارد تومان 
 به بودجه فرهنگی کشور 

در سال آینده
کشور  کتابخانه های عمومی  کل استانی   سومین نشست مدیران 
امروز چهارشنبه ۱۶ اسفند با حضور حمیدرضا حاجی بابایی، رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزارت 
 فرهنگ و ارشاد اسلامی و مهدی رمضانی، دبیرکل نهاد کتابخانه های
 عمومی کشور برگزار شد. حاجی بابایی در این نشست گفت: مسائل 
کشور، است.  فرهنگی از مسائل مهم و شاید شالوده اصلی حرکت 
که  گون می شویم، می دانیم  گونا گرفتار اقتصاد یا مسائل  گاهی  گر  ا
در نهایت آن چه حایزاهمیت است، فرهنگ است. من خود را یک 

عنصر فرهنگی می دانم و اعتقاد دارم باید دولت و مجلس در مسائل 
فرهنگی همت کند. واقعیت این است که ما در حوزه مسائل فرهنگی، 
اشکالات عمده ای داریم که باید رسیدگی شود. در چشم انداز، مقام 
ح کردند. در کشور  معظم رهبری ساماندهی مسائل فرهنگی را مطر
ما مسائل فرهنگی ساماندهی نشده است. نهادها و سازمان های 

کنند. مختلفی هستند که کار فرهنگی می 
به گزارش مهر، وی افزود: مثلًا شهرداری تهران باید ۵ درصد بودجه 
خود را برای مسائل فرهنگی هزینه کند، رقم ۵ درصد شهرداری تهران 
بسیار بالا و چندین برابر بودجه فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
است؛ بنابراین در باب فرهنگ در کشور بسیار هزینه می شود اما به 
دلیل تعدد دستگاه ها خود را نشان نمی دهد یا حتی اولویت بندی 
گیرد. به همین دلیل برای اولین بار  در حوزه کار فرهنگی صورت نمی 
در سال ۱۴۰۳، ۲۸ هزار میلیارد تومان از بودجه شرکت های دولتی را 
ج از هر اعتباری  برای برنامه های فرهنگی تخصیص دادیم و این خار
است که دولت در نظر گرفته است؛ بنابراین اضافه شدن ۲۸ میلیارد 
تومان در سال آینده به بودجه فرهنگی کشور قطعی است. این بودجه 
گیرد باید تحول آفرین  چنانچه به صورتی بهینه مورد استفاده قرار 

باشد. همچنین مقرر شده بودجه صدا و سیما و قوه قضائیه را به 
شدت افزایش دهیم؛ صدا و سیما امروز با بیش از ۲۷۰ رسانه بین المللی 
کند. صدا و سیما برای شخص نیست، بلکه برای انجام  هماوردی می 
کارهای بزرگ و تحول آفرین در عرصه بین المللی است. قوه قضائیه 
مسئول برقراری عدالت است و ما برای کمک به مردم باید قوه قضائیه 
را تقویت کنیم. علاوه بر این واجب است که بودجه حوزه امنیت نیز 
افزایش یابد و ما در آمادگی کامل باشیم. این کارها برای مردم است؛ 

کنیم. ما برای مردم کار می 
گفت: حوزه فرهنگ بسیار ظرفیت  کمیسیون تلفیق بودجه  رئیس 
کشور حرکات  گیرد. در تنظیم بودجه  دارد و باید مورد حمایت قرار 
کار ابتر  گر آنها را سامان ندهیم،  که ا مینیاتوری بسیاری وجود دارد 
می ماند. من گاهی می گویم کاش خدا به قدری به ما بودجه می داد که 
می توانستیم تمام مسائل را حل کنیم و این بسیار لذت بخش است. 
حوزه های بسیاری همچون کسب و کارها، حوزه هنری، کتابخانه ملی، 
حوزه کودک و نوجوان و تمام حوزه هایی که کارهای فرهنگی شأن مغز 
گونه که  بادام محسوب می شود، برای من بسیار مهم است. همان 
خدمت رئیس جمهور هم عرض کرده ام، سال آینده باید تصمیمات 

کند.  گرانی ها، مردم رااذیت می  گرفته شود.  مهمی در حوزه بودجه 
این اذیت کردن به این معنا نیست که وضع مملکت خوب نیست؛ 
ما منابع فراوانی داریم و می توان مردم را راضی کرد اما باید تصمیمات 
مهمی در نظام گرفته شود تا با محوریت رفاه و معیشت مردم اقدامات 

مهمی انجام دهیم.
گفت: میدان بودجه باید میدانی وسیع و  حاجی بابایی در پایان 
گر نتوانیم برای مردممان یک کتابخانه داشته  گسترده ای باشد. ما ا
کتاب فراهم شود، به هیچ وجه قابل توجیه  که دسترسی به  باشیم 
نیست و این حداقل حق مردم است. باید کتاب را در اختیار مردم قرار 
کمک آموزشی را هم باید وارد  کتاب های  دهیم؛ حتی من معتقدم 
کتابخانه ها کنیم تا کسانی که توان مالی ندارند از آنها استفاده کنند و 
کنم؛ به این ترتیب ظرفیت  به شخصه به تحقق این موضوع کمک می 
کند؛ به اعتقاد من برای رشد فرهنگ، باید  کتابخانه افزایش پیدا می 
که نظام  کند  کنیم؛ دانش آموز باید حس  آموزش و پرورش را وارد 
کم  کرد و اجازه نداده  کسری او را جبران  جمهوری اسلامی ایران، 
بیاورد. اینکه حتی یک دانش آموز به واسطه شما آرامش پیدا کند، 

بسیار ارزشمند و تحول آفرین است.
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خبر

زلفی گل خبر داد:
اختصاص اعتبار پژوهانه برای دانشمندان 

یک و دو درصد برتر دنیا 
وزیر علوم گفت: اختصاص اعتبار پژوهانه برای دانشمندان یک و دو درصد برتر دنیا در وزارت 
علوم به تصویب رسیده است.  محمد علی زلفی گل، وزیر علوم در شصت و دومین اجلاس 
گفت: آیین نامه پایه های تشویقی تصویب و ابلاغ  معاونان آموزشی و تحصیلات تکمیلی 
شده همچنین، ۱۳۸۰ نفر در رشته های اولویت دار در سال گذشته بورسیه شده اند.  وی 
ج از نوبت تصویب شده است. قانون جهش علمی،  افزود: آیین نامه جذب نخبگان در خار
اختصاص اعتبار پژوهانه برای دانشمندان یک و دودرصد برتر دنیا در وزارت علوم به تصویب 
رسیده است.  وزیر علوم ادامه داد: دستورالعمل انتخاب دانشجویان سرآمد در وزارت علوم 
تدوین شده است؛ به مجلات تحت نمایه بین المللی شده زبان فارسی در سال آینده ۵۰۰ 
کنون ۲۳ مجله فارسی تحت نمایه بین المللی تدوین  میلیون تومان جایزه داده می شود. ا
کید کرد: امریه پسا دکترا و فناوری در وزارت علوم احرایی شده است.  شده است.   زلفی گل تا
 معادل پنج درصد از اعتبار هر دانشگاه باید به امور فرهنگی اختصاص داده شود.معادل
 ۱۵ درصد از اعتبار کل دانشگاه باید برای موضوع پژوهش در نظر گرفته شود.  وزیر علوم ادامه 
داد: پارک فناوری بین المللی ایران تاسیس شده است و آیین نامه بورس اولویت دار در وزارت 
علوم تدوین شده است. سامانه فرنما و جان در وزارت علوم طراحی شده است.  وزیر علوم 
گفت: در سالیان گذشته ۱۰۰۰ واحد خوابگاه متاهلی ساخته و در این دولت ۳۵۰واحد دیگر 
راه اندازی شده همچنین به تازگی ساخت ۲۶۰۰ واحد خوابگاه متاهلی شروع شده است.  وی 
ح پذیرش دانشجو  افزود: پژوهش های دانشگاهی در وزارت علوم، آموزش محور است. در طر
از طریق استاد محور حدود هزار دانشجو پذیرفته شده است.  گفتنی است، همزمان با برگزاری 
شصت و دومین اجلاس معاونان آموزشی دانشگاه های سراسر کشور از درگاه پذیرش استاد 
محور و استعدادهای درخشان در سامانه نظام ایده ها ونیاز یا به اختصار نان، سامانه موسسات 
آموزش عالی آزاد و غیردولتی یا به اختصار ساما و سامانه آموزش رشته محور، مهارت محور، 
ایده محور و نیازمحور یا سامانه آرما با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری رونمایی شد.   در 

پایان این مراسم کتاب گزارش عملکرد دوساله معاونت آموزشی رونمایی شد.
    

در آیین رونمایی از ۱۴۰ عنوان کتاب کمیته امداد؛ 
وزیر فرهنگ: زنده نگاه داشتن تاریخ انقلاب اسلامی 

به سنت تبدیل شده است
 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: زنده نگاه داشتن تاریخ انقلاب اسلامی به یک سنت تبدیل 
شده و باید به همه نهادهای خدمتگزار توسعه یابد. به گزارش ایرنا، محمدمهدی اسماعیلی روز 
 چهارشنبه - ۱۶ اسفند ۱۴۰۲- در آیین رونمایی از ۱۴۰ عنوان کتاب کمیته امداد امام خمینی )ره(

 در سالن همایش های این نهاد با اشاره به فعالیت خود در مرکز اسناد تاریخی و شفاهی و ثبت 
روز تاریخ نگاری در تقویم رسمی کشور افزود: خاطرات بسیار خوبی از انقلاب منتشر شده و برای 
هر کدام از مساجد و حسینیه های فعال تهران تاریخچه ای به صورت مکتوب فراهم شده است. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: نهادهایی مانند کمیته امداد امام خمینی )ره( و جهاد 
سازندگی محصول انقلاب و نتیجه عمق تفکر حضرت امام )ره( است و ساختارشان مردمی 
است، تا امروز خدمات بزرگ و صادقانه به مردم انجام دادند. اسماعیلی گفت: زنده نگاه داشتن 
کید رهبر معظم انقلاب به یک سنت  تاریخ انقلاب اسلامی به ویژه دوران دفاع مقدس با تا
تبدیل شده و باید آن را به نهادهای خدمتگزار توسعه دهیم و کمیته امداد از پیشانی های 
خدمت است و امید است توسعه پیدا کند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: باید به سمت 
کارهای ماندگار حرکت کنیم و نگذاریم این عطش برای نسل های دیگر باقی بماند. این از جنس 
کار را درک نکرده ایم. این ها بویژه  کار انبیاء بوده که ذره ای از عظمت این  بعثت و از جنس 
در زمینه دیجیتالی باید ثبت و برای آیندگان باقی می ماند. در این آیین، که با حضور سعید 
جلیلی، قائم مقام سازمان صدا و سیما، مثیم لطیفی، رئیس سازمان استخدامی کشور و سید 
مرتضی بختیاری، رئیس کل کمیته امداد امام خمینی )ره( برگزار شد، وزیر فرهنگ و ارشاد 
 اسلامی از ۱۴۰ عنوان کتاب شامل هفت هزار خاطره کارکنان کمیته امداد امام خمینی )ره(

 رونمایی کرد.

امروز نسل جوان در دفاع از مسائل مختلفی چون آب وهوا، عدالت 
جنسیتی و سلامت روان، در خط مقدم صف کشیده اند. با این همه اما 
گویی همین جوانان به امنیت سایبری به چشم یک موضوع اجتماعی نمی نگرند 
و دغدغه ای درباره آن ندارند. این در حالی است که امنیت سایبری حافظ ثبات 

اقتصاد، دولت و نظم اجتماعی جوامع است.
گر جرایم سایبری یک کشور  به طور کلی می توان از این عبارت کمک گرفت که »ا
بود، بی شک یکی از بزرگترین اقتصادهای جهان را داشت«. امنیت سایبری با 
بحران آب وهوا شباهت بسیار دارد. هر دو »ریسک سیستمی« هستند که یکی 
گزارش ریسک  کند.  امنیت سیاره و دیگری امنیت دیجیتال مردم را تهدید می 
مجمع جهانی اقتصاد در سال ۲۰۲۴، هر یک از این دو حوزه را در زمره ۵ ریسک 

برتر فعلی و ۱۰ ریسک برتر دوره های ۲ و ۱۰ ساله قرار داده است.
 لزوم توجه به امنيت سایبری

در نشست سالیانه مجمع جهانی اقتصاد در سال ۲۰۲۴، علت بی توجهی کاربران 
جوان به موضوع امنیت سایبری، ناملموس بودن، غیرقابل دسترس و عدم 
تجانس و ناخوشایندی آن ذکر شده است. امنیت سایبری ممکن است مانند 
آتش سوزی یا سیل  قابل مشاهده نباشد. با این حال این امر دلیلی بر بی اعتنایی 
به آتش سوزی های دیجیتال دارای پیامدهای مخرب در دنیای واقعی نیست. 
برای مثال، تنها در ایالات متحده در سال ۲۰۲۳، حداقل ۱۴۱ بیمارستان به طور 
مستقیم تحت تأثیر حملات باج افزار قرار گرفتند و توانایی آن ها در مراقبت از بیماران 
به شدت کاهش یافت. شاید امروزه امنیت سایبری در اولویت مسائل اجتماعی 
نسل جوان نباشد اما آمار نشان می دهد که تعداد بیشتری از این نسل قربانی 
تهاجم سایبری هستند؛ مخاطراتی از جمله  در معرض خطر قرار گرفتن حساب های 

رسانه های اجتماعی، فیشینگ، سرقت هویت و آزار سایبری.
گرفته تا  که هر انتخابی- از تصمیم به مسافرت  کنیم  ما در دنیایی زندگی می 
تحویل غذا- با یک حرکت انگشت میسر می شود. این وابستگی به  ابزارهای 
که افراد راحتی را بر  دیجیتالی و در هم تنیدگی زندگی با آن می تواند باعث شود 
گرچه می تواند به بی تفاوتی تبدیل  امنیت ترجیح دهند. پذیرش ریسک بالاتر ا
شود؛ اما مسئولیت مطالبه امنیت سایبری نباید بر دوش یک کاربر قرار گیرد. این 
مهم اقدامی جمعی و مشارکت سهام داران عمومی، خصوصی و جامعه را می طلبد. 
بنابراین، کاربران باید متقاعد شوند که زمان محدود خود را صرف انجام کارهای 

لازم برای مهار این خطرات  کنند و از نگاه انتزاعی به آن بپرهیزند.
 امنيت سایبری و مسائل مربوط به آن

که لزوم پرداخت به امنیت سایبری ملموس تر و ضرورت اقدام فوری  برای آن 

گاهانه به مسائل اجتماعی  درباره آن بیشتر حس شود، باید این موضوع به شکلی آ
پیوند بخورد؛  بنابراین لازم است، زبان این نسل را شناخت و به همان شیوه با 
آن ها صحبت کرد. همچنین، امنیت سایبری باید به عنوان یک عامل بنیادین 
در شبکه مسائل اجتماعی صورت بندی گردد؛ نه اینکه صرفاً در قامت خطری 

برای زیست اجتماعی در نظر گرفته شود.
 بحران آب وهوا و امنيت سایبری

با شروع بحران آب وهوا، برخورداری از آینده ای پایدار تنها در سایه امنیت سایبری 
ک  قابل تحقق است. حملات سایبری به سیستم های صنعتی مدیریت مواد خطرنا
مانند تصفیه خانه های آب می تواند منجر به وقوع بلایای زیست محیطی شود. 
علاوه براین، رشد فناوری های سبز دیجیتالی، سطح جدیدی از فناوری را برای 

کنون  کرده اند. پیشرفت ها در فناوری های دیجیتال سبز تا  محافظت ایجاد 
ساخت محصولاتی از جمله شبکه های نرم افزاری برق، حسگرهای نظارت 
مصرف انرژی و ایستگاه های شارژ وسایل نقلیه الکتریکی را در پی داشته است. 
این فناوری ها دستگاه های به هم پیوسته و یکپارچه ای هستند که در کنار همه 
مزایای خود می توانند در سطح سیستم آسیب پذیری هایی را ایجاد کنند. سرعت 
گسترش پیشرفت های فناوری سبز باعث می شود که عملکرد آن ها نسبت به سایر 
ملاحظات مانند امنیت سایبری در اولویت  قرار گیرد. از همین روی، فعالانی که در 
خط مقدم کنترل تغییرات اقلیمی قرار دارند باید بدانند که ادغام امنیت سایبری 
گذاری داده های  ک  در فناوری های سبز جدید، زنجیره های تأمین آن ها و اشترا
محیطی می تواند منجر به کاهش آسیب های زیست محیطی و اطمینان از تداوم 

و قابل حمل بودن این فناوری ها شود.
 عدالت جنسيتى و امنيت سایبری

یکی دیگر از مسائل مهمی که به یکی از دغدغه های اساسی امروز تبدیل شده، 
موضوع عدالت جنسیتی است. پر واضح است که بی عدالتی جنسیتی در زیست 
روزمره و بیرون از فضای مجازی  به بی عدالتی جنسیتی آنلاین بدل می شود و فناوری 
 Chatham نیز مستعد است که به تشدید معضلات موجود دامن  زند. اندیشکده
House در خصوص ادغام جنسیت در ظرفیت سازی سایبری به چندین نمونه از 
کند. به عنوان مثال، اختلال در سیستم های خدمات عمومی  این موارد اشاره می 
کند. از دیگر سو انتشار  می تواند دسترسی به خدمات بهداشتی زنان را مختل 
تصاویر هرزه نگاری جعلی شخصیت های حقیقی بعضاً مشهور، میزان اهمیت 
و گستردگی عواقب منفی فناوری های جدید برای زنان را بیش از گذشته پیش 
چشم می آورد. بنابراین، ایجاد یک محیط دیجیتال امن سایبری می تواند فضای 
امنی را برای زنان ایجاد کند تا در حوزه دیجیتال مشارکت جدی داشته باشند و 

انگیزه خود را در استفاده از فناوری های جدید از دست ندهند.
 سلامت روان و امنيت سایبری

کثری ساختن فرصت های  کنترل های امنیت سایبری همچنین می تواند  به حدا
گزارش  کند.  کمک  کاهش آسیب های سلامت روان  فناوری های دیجیتال و 
که افسردگی،  کمیسیون سلامت روان استرالیا در سال ۲۰۲۳ نشان می دهد 
اضطراب، آسیب به خود، عزت نفس پایین و تنهایی با قلدری آنلاین مرتبط است و 
معمولًا افرادی که مشکلاتی در زمینه سلامت روان دارند بیشتر مورد آزار و اذیت قرار 
گیرند. علاوه براین، این مطالعات نشان می دهد که الگوریتم ها و سیستم های  می 
توصیه نیز ممکن است احتمال مشاهده محتوای مضر و مخرب آنلاین را که منجر 

به پریشانی روانی می شود، در میان کاربران افزایش دهند.
گذاری در امنیت سایبری و حفظ حریم خصوصی در پلتفرم های  فشار برای سرمایه 
کند. اعمال محدودیت در  آنلاین به بازگرداندن کنترل به دست کاربران کمک می 
نظر دادن، محدودکردن مشاهده کاربر و برقراری ارتباط با آن یا توانایی مسدود 
کاربران از جمله اقداماتی است که  گزارش دادن اقدامات خلاف قانون  کردن و 

برای تحقق این امر می تواند انجام شود.
کلیدی در  کاربران جوان نقشی  که عموم  کرد  کید  در نهایت باید بر این نکته تأ
شکل دهی آینده بسیاری از مسائل اجتماعی دارند و امنیت سایبری به عنوان 
گیر حائز  ابزاری برای حفاظت از زیرساخت های حیاتی و ایجاد جامعه ای فرا
کنار هم سنگ بنای معماری  کارشناسان، این دو در  اهمیت است. به عقیده 

جامعه نوین جهانی  را تشکیل می دهند.

امنیت سایبری در قامت یک معضل اجتماعی

پنجشنبه
17اسفند1402

26شعبان1445
7مارس2024
سالسیونهم

شماره10819

اذان ظهر:12:15 
اذان مغرب: 18:23

اذان صبح فردا:  5:01 
طلوع آفتاب فردا: 6:25

گهی مزایده عمومی  آ
 شرکت تولیدی و صنعتی گوهرفام )سهامی عام(

 این شركت در نظر دارد خودروهای مازاد و مستعمل خود را از طریق مزایده عمومى به فروش 
مى رساند.

1- یک دستگاه خودرو سواری ال نود مشکى رنگ مدل 1388
كستری مدل 1387 2- یک دستگاه خودرو سواری ال نود خا

 متقاضيان مى توانند جهت بازدید و دریافت شرایط و اسناد مزایده تا تاریخ 1402/12/21 با تلفن های
 ذیل تماس حاصل نمایند.

09053381054- 02144699810 داخلى 220 آقای حبيبى 
تاریخ انتشار 1402/12/17

خ ت 1402/12/17

گهی مزایده عمومی آ
نوبتاول

شركت صنعت آفرینان امداد )سهامى خاص( در نظر دارد تعدادی از فرش های متعلق به شركت 
كلى یا جزئى به   را )به ارزش تقریبى 80 ميليارد ریال( از طریق برگزاری مزایده عمومى به صورت 

فروش رساند.
گهى به مدت 5 روز كاری جهت دریافت  علاقمندان به شركت در مزایده مى توانند از تاریخ انتشار آ
تر از بزرگراه همت – جنب بیمارستان  اسناد مزایده به آدرس تهران – بزرگراه صياد شيرازی – بالا

گلستان – مجتمع فدک واحد حراست مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند.
همچنين متقاضيان مى توانند جهت دریافت اطلاعات تکميلى با شماره تلفن 021-22793415 

تماس حاصل فرمایند.
تاریخ انتشار 1402/12/17

خ ت 1402/12/17

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
 شماره 1402/80

مرحلهدوم– نوبتاول
شهرداری كاشان در نظر دارد نسبت به عمليات اجرایی بهسازی آبنمای ميدان الغدیر، بوستان مسگر ، بوستان ابراهيم زاده و فاز4  پارک 
ج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تداركات الکترونيکى دولت اقدام  ح خدمات مندر لاله مطابق شر

نماید.
كتها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکى دولت )ستاد(  گشایی پا كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شركت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضای الکترونيکى )به صورت برخط( 

برای كليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
كتها گشایی پا كثر تا تاریخ 1403/1/19 و  باز كثر تا تاریخ 1403/1/9 ، مهلت قبول پیشنهادات حدا  مهلت دریافت اسناد حدا

خ 1403/1/21 خواهد بود.  در مور
تضمين شركت در مناقصه ، مبلغ 1/550/000/000 )یک ميليارد و پانصد و پنجاه ميليون( ریال به صورت ضمانتنامه بانکى با اعتبار حداقل 

سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری كاشان نزد بانک ملت مركزی
- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شركت در مناقصه ایشان به ترتيب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه در
تلفن : 55440055-8 )031(

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/27

خ ش 1402/12/17

کد ابلاغیه : 2108297423235777
خوانده گرامى   كارگاه/ شركت   كافه رستوران ای

به كارفرمایی/ مدیر عاملى/ مدیر مسئولى/ مدیر تصفيه  حميده معمارزاده
به نشانى :  نام استان : قم   نام شهرستان : قم

نشانى : سالاریه – خ سجاد غربی – كاف رستوران ای 
كدپستى ندارد  شماره تلفن همراه 09124199218

خواهان : مهدی رحيمى    وقت رسيدگى 1403/2/1   ساعت 11 صبح
ح شده  كار و رفاه اجتماعى مطر نظر به اینکه دادخواستى برای شما در اداره تعاون ، 
است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسيدگى لازم است در 
كنون اقدام به ثبت  كار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تا سامانه جامع روابط 
كارت ملى به یکى از دفاتر  كار ننموده اید با همراه داشتن  نام درسامانه جامع روابط 
پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط 

به صفحه شخصى خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه : )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات كليک كرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره كل روابط 
گزینه  كليک بر روی  كد ابلاغيه را با  كار ، دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسيدگى با 
شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسيدگى 
ج شده در این برگه را در كادر كد ابلاغيه  با كد ابلاغيه را انتخاب نموده و كد ابلاغيه در

موجود وارد نمایید سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.(
تذكر 1- ثبت نام اشخاص حقوقى در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه 

رسمى شامل نام مدیرعامل و نشانى قانونى شخص حقوقى است.
تذكر 2- عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسيدگى مانع رسيدگى و صدور 
رای نخواهد بود. لذا موكدا توصيه مى شود به منظور شركت درجریان رسيدگى و احقاق 
كار و شركت در روند دادرسى  حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط 
اقدام فرمایید.لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگزاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه 

رسيدگى به همراه داشته باشيد.
علی شریفی قادری
کار و رفاه اجتماعی منطقه قم مدیر اداره تعاون 

تاریخ انتشار 1402/12/17
خ ش 1402/12/17

کد ابلاغیه : 2108241123235751
خوانده گرامى   كارگاه/ شركت   كافه رستوران ای

به كارفرمایی/ مدیر عاملى/ مدیر مسئولى/ مدیر تصفيه  حسين مشعلاوری
به نشانى :  نام استان : قم   نام شهرستان : قم

نشانى : سالاریه – خ سجاد غربی – كاف رستوران ای 
كدپستى ندارد  شماره تلفن همراه 09021538070

خواهان : مهدی رحيمى    وقت رسيدگى 1403/2/1   ساعت 11 صبح
ح شده است  نظر به اینکه دادخواستى برای شما در اداره تعاون ، كار و رفاه اجتماعى مطر
برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسيدگى لازم است در سامانه 
كنون اقدام به ثبت نام درسامانه  جامع روابط كار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تا
جامع روابط كار ننموده اید با همراه داشتن كارت ملى به یکى از دفاتر پیشخوان دولت 
مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصى 

خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه : )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات كليک كرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره كل روابط 
گزینه  كليک بر روی  كد ابلاغيه را با  كار ، دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسيدگى با 
شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسيدگى 
ج شده در این برگه را در كادر كد ابلاغيه  با كد ابلاغيه را انتخاب نموده و كد ابلاغيه در

موجود وارد نمایید سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.(
تذكر 1- ثبت نام اشخاص حقوقى در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه 

رسمى شامل نام مدیرعامل و نشانى قانونى شخص حقوقى است.
تذكر 2- عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسيدگى مانع رسيدگى و صدور 
رای نخواهد بود. لذا موكدا توصيه مى شود به منظور شركت درجریان رسيدگى و احقاق 
كار و شركت در روند دادرسى  حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط 
اقدام فرمایید.لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگزاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه 

رسيدگى به همراه داشته باشيد.
علی شریفی قادری
کار و رفاه اجتماعی منطقه قم مدیر اداره تعاون 

تاریخ انتشار 1402/12/17
خ ش 1402/12/17

گوهرفام )سهامی عام( هیات مدیره شرکت تولیدی و صنعتی 

کد ابلاغیه : 2108241223235766
خوانده گرامی   کارگاه/ شرکت   کافه رستوران ای

به کارفرمایی/ مدیر عاملی/ مدیر مسئولی/ مدیر تصفیه  امیر شریفی
به نشانی :  نام استان : قم   نام شهرستان : قم

نشانی : سالاریه – خ سجاد غربی – کافه رستوران ای 
کدپستی ندارد  شماره تلفن همراه 09122096838

خواهان : مهدی رحیمی    وقت رسیدگی 1403/2/1   ساعت 11 صبح
کنون اقدام  نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تا

به ثبت نام درسامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه : )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار ، دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با 
کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید سپس به قسمت تمام وظایف 

رجوع نمایید.(
تذکر 1- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

تذکر 2- عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا موکدا توصیه می شود به منظور شرکت درجریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در 
روند دادرسی اقدام فرمایید.لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگزاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید.

علی شریفی قادری
کار و رفاه اجتماعی منطقه قم مدیر اداره تعاون 
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